
Zarządzenie nr 182/25 Prezydenta Miasta Biała Podlaska z dnia 11 września 2025 r. w sprawie 
powołania Komitetu Rewitalizacji miasta Biała Podlaska na I kadencję                                                         

                                                                                                                                             Strona 1 z 1  

 ZARZĄDZENIE NR 182/25 

PREZYDENTA MIASTA BIAŁA PODLASKA 

 

z dnia 11 września 2025 r. 

 

w sprawie powołania Komitetu Rewitalizacji miasta Biała Podlaska na I kadencję 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) w związku z art. 7 ust. 4 ustawy z dnia 9 października 

2015 r. o rewitalizacji (Dz. U. z 2024 r. poz. 278) oraz § 5 ust. 14 załącznika do uchwały 

Nr XIV/37/25 Rady Miasta Biała Podlaska z dnia 15 kwietnia 2025 r. w sprawie określenia 

zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji miasta Biała Podlaska, 

zarządza się, co następuje:  
 

§ 1. Powołuje się Komitet Rewitalizacji miasta Biała Podlaska, zwany dalej „Komitetem 

Rewitalizacji” w następującym składzie: 

1) Anna Smagieł – przedstawicielka mieszkańców obszaru rewitalizacji, 

2) Miłosz Chilewicz – przedstawiciel mieszkańców obszaru rewitalizacji, 

3) Adriana Kulgawczuk – przedstawicielka mieszkańców spoza obszaru rewitalizacji, 

4) Paweł Korniluk –przedstawiciel mieszkańców spoza obszaru rewitalizacji, 

5) Grażyna Sikora – przedstawicielka podmiotów prowadzących lub zamierzających 

prowadzić działalność społeczną na terenie miasta Biała Podlaska,  

6) Piotr Lewczuk – przedstawiciel podmiotów prowadzących lub zamierzających prowadzić 

działalność gospodarczą na terenie miasta Biała Podlaska, 

7) Beata Demianiuk – przedstawicielka Urzędu Miasta Biała Podlaska,  

8) Paulina Milczarska-Ciejak – przedstawicielka Urzędu Miasta Biała Podlaska,  

9) Kamil Węgliński – przedstawiciel miejskich jednostek organizacyjnych, 

10) Wojciech Chilewicz – przedstawiciel spółek miejskich, 

11) Joanna Chulińska – przedstawicielka organów doradczych i konsultacyjnych Prezydenta 

Miasta Biała Podlaska,  

12) Wiesława Łukaszuk – przedstawicielka organów doradczych i konsultacyjnych Prezydenta 

Miasta Biała Podlaska. 

§ 2.  Zasady działania Komitetu Rewitalizacji, jego funkcje i zadania określa załącznik 

do uchwały Nr XIV/37/25 z dnia 15 kwietnia 2025 r. w sprawie określenia zasad wyznaczania 

składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji miasta Biała Podlaska. 

§ 3. 1. Obsługę organizacyjną i techniczną Komitetu Rewitalizacji zapewnia Wydział Rozwoju 

Miasta Urzędu Miasta Biała Podlaska.  

2. Do zadań obsługi należy:  

1) powiadamianie członków Komitetu Rewitalizacji oraz innych zaproszonych osób 

o terminie i tematyce posiedzenia, 

2) przygotowanie i przekazywanie materiałów na posiedzenie Komitetu Rewitalizacji, 

3) sporządzanie protokołów i list obecności z posiedzeń Komitetu Rewitalizacji, 

4) gromadzenie i przechowywanie dokumentacji związanej z posiedzeniami Komitetu 

Rewitalizacji, 

5) archiwizacja dokumentacji związanej z działalnością Komitetu Rewitalizacji. 



Zarządzenie nr 182/25 Prezydenta Miasta Biała Podlaska z dnia 11 września 2025 r. w sprawie 
powołania Komitetu Rewitalizacji miasta Biała Podlaska na I kadencję                                                                                                       

                                                                                                                       Strona 2 z 2  

§ 4. Komitet powołuje się na I kadencję na okres od dnia powołania do dnia 31 grudnia 

2027 r.  

§ 5. Traci moc Zarządzenie nr 95/17 Prezydenta Miasta Biała Podlaska z dnia 25 kwietnia 

2017 r. w sprawie powołania Komitetu Rewitalizacji miasta Biała Podlaska. 

§ 6. 1. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Rozwoju Miasta Urzędu 

Miasta Biała Podlaska. 

2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia zleca się Zastępcy Prezydenta Miasta. 

§ 7.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

PREZYDENT MIASTA 

             /-/ 

     Michał Litwiniuk 

 


